
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 24229/2023/BM/PRAV 
Spisová značka: S-KHSJM 21919/2023 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jan Veselý 
Telefon:  541 126 477 
E-mail:  jan.vesely@khsbrno.cz  

 

Datovou zprávou 

 

 

 

 

ID datové schránky:  

V Brně dne 24. dubna 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 13.04.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 
„KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
zaevidována pod č. j. KHSJM 21919/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou žádáte o poskytnutí 
informace, zda došlo v letech 2000 až 2020 k zahájení přestupkového či přestupkových řízení vůči 
společnosti BOMAR, spol. s r.o., se sídlem Těžební 1236/1, Černovice, 627 00 Brno, 
IČO: 489 08 827, a to pro podezření ze spáchání přestupku, který by se týkal životního prostředí 
či ochrany veřejného zdraví. 
 
KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující: 
 
KHS JmK prověřila dostupné databáze a konstatuje, že nebyla dohledána jakákoli informace 
o zahájení přestupkového řízení v působnosti KHS JmK se společností BOMAR, spol. s r.o., 
se sídlem Těžební 1236/1, Černovice, 627 00 Brno, IČO: 489 08 827, v letech 2000 až 2020. 
 
 
 
 
 (podepsáno elektronicky) 
 

 Mgr. Bc. Petra Kubišová 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 

 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 


